ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 сентября 2017 года

	                       №60/409-4

п.Черемисиново

Об установлении общих итогов выборов депутатов Собрания депутатов Удеревского  сельсовета Черемисиновского района Курской области шестого созыва по общетерриториальному семимандатному избирательному округу
В соответствии со статьями 24, 25, 26, 72, 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по  общетерриториальному семимандатному избирательному округу, территориальная    избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области шестого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что  депутатами Собрания депутатов Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области шестого созыва по общетерриториальному семимандатному избирательному округу избраны:

1) Писарева Надежда Ивановна;
2) Писарева Елена Анатольевна;
3) Лунев Николай Михайлович;
4) Лыков Евгений Витальевич;
5) Лыков Юрий Витальевич;
6) Мимонов Николай Федорович;

7) Мимонов Владимир Николаевич.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Слово народа» .

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Черемисиновского района                                                                   В.П.Озеров
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Черемисиновского района                                                                 М.И. Малахова